АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 августа 2016г.
                                                                             № 685
р.п.Чердаклы

Об определении уполномоченным органом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, ответственным за размещение нестационарных торговых объектов и заключение соответствующих договоров
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 29.02.2016 №19 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Определить уполномоченным органом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, ответственным за размещение нестационарных торговых объектов и заключение соответствующих договоров муниципальное учреждение комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                             С.Н.Петряков